Camp. Motoslitte Livigno Rd 3
magmbimirng

Pos

w

H

6

Num.

7
49
34
28
17

95

MOTO CLUB TRELA PASS

Pilota

GALLI Marco
AMADEI Federico
PLONER Alessandro
CUSINI Mattia
GURNDIN Peter

FREl Joshua

Naz.

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Classe
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast

Fast

CAMPIONATOITALIANO
MOTOSLITTE 2022

Fast - Gara 3

Classifica dopo 13 Giri (11,700 Km)

Team - Motoclub
Trela Pass
Alta Val Formazza
Sled Tech
Trela Pass

Trial Team Suedtirol

Miglior tempo: nr 49 - AMADEI Federico 43.016 nel giro 2 Media 75,321

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Andrea Barbieri

© MGMTiming

Moto
Linx
Linx
Polaris
Linx
Linx

Artic-Cat

Inizio gara 19/03/2022 13:34:57

Esposto ore: 13:48

Direttore di gara : Rinaldo Natali

Livigno 3, sabato 19 marzo 2022

Media Vincitore 72,453 Km/h

Giri  Tempo Tot. Migliore
13 9:41.342 43.649
13 9:57.593 43.016
13 10:23.858 45.806
12 10:05.451 47.468
12 10:14.918 48.929
12 10:22.321 50.046

Nel

3
2
2
5
3
4

Diff. primo

16.251
42.516
1 Giro
1 Giro
1 Giro

Fine gara 19/03/2022 13:45:47

P.ti

56
47
37
28
19

9

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Luisella Santamaria
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