

## CAMPIONATO ITALIANO MOTOSLITTE 2022



## Camp. Motoslitte Livigno Rd 3

#### Fast - Gara 3

# **mgmtiming**

### Classifica dopo 13 Giri (11,700 Km)

Media Vincitore 72,453 Km/h

Pos	Num.	Pilota	Naz.	Classe	Team - Motoclub	Moto	Giri	Tempo Tot.	Migliore	Nel	Diff. primo	P.ti
1		GALLI Marco	ITA	Fast	Trela Pass	Linx	13	9:41.342	43.649		<del></del>	56
2	49	AMADEI Federico	ITA	Fast	Alta Val Formazza	Linx	13	9:57.593	43.016	2	16.251	47
3	34	PLONER Alessandro	ITA	Fast	Sled Tech	Polaris	13	10:23.858	45.806	2	42.516	37
4	28	CUSINI Mattia	ITA .	Fast	Trela Pass	Linx	12	10:05.451	47.468	5	1 Giro	28
5	17	GURNDIN Peter	ITA	Fast	Trial Team Suedtirol	Linx	12	10:14.918	48.929		1.Giro	19
6	95	FREI Joshua		Fast		Artic-Cat	12	10:22.321	50.046	4	1 Giro	9

Miglior tempo: nr 49 - AMADEI Federico 43.016 nel giro 2 Media 75,321

Inizio gara 19/03/2022 13:34:57

Fine gara 19/03/2022 13:45:47

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Andrea Barbieri

Esposto ore: 13:48

Direttore di gara : Rinaldo Natali

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Luisella Santamaria